—1—

定安县扶贫开发

领导小组办公室

定扶办〔2019〕64 号

定安县扶贫开发领导小组办公室
关于项目库调整项目名单的批复

各镇人民政府，各有关单位：

为确保入库项目使用精准，提高项目入库质量，经县扶贫开

发领导小组第十三次会议审核通过，同意调整《定安县 2018-2020

年项目库调整出库项目统计表》和《定安县 2018-2020 年项目库

调整实施年度项目统计表》，现将《定安县 2018-2020 年项目库

调整出库项目统计表》和《定安县 2018-2020 年项目库调整实施

年度项目统计表》印发给你们，请各镇、各相关单位根据《定安

县扶贫开发领导小组办公室关于进一步完善县级脱贫攻坚项目库

建设的通知》（定扶办〔2019〕39 号）文件要求，批转各行政村，

做好项目库公告和镇、村两级项目库纸质材料归档工作。同时，

及时将调整出库项目在国办系统中删除，将调整实施年度项目在

文件

—2—

国办系统中将规划年限更改。

附件：1.《定安县扶贫开发领导小组办公室关于报送项目库

需调整项目名单的报告（定扶办〔2019〕56 号）》（领

导批示）

2.定安县扶贫开发领导小组会议纪要（第十三次）

3.《定安县 2018-2020 年项目库调整出库项目统计表》

4.《定安县 2018-2020 年项目库调整实施年度项目统

计表》

定安县扶贫开发领导小组办公室

(代章)

2019 年 11 月 19 日

定安县扶贫开发领导小组办公室 2019年11月19日印发